АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЗОЛОТОРЕЧЕНСКОЕ»  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ОЛОВЯННИНСКИЙ РАЙОН»

674549, Забайкальский край, Оловяннинский район, П. Золотореченск, дом 17, тел.: 8(30253) 50-2-57 adm.zolotorech.ru@yandex.ru

ПРОТОКОЛ № 02-2024

Общего собрания Добровольной пожарной дружины городского поселения «Золотореченское»

пгт.Золотореченск                                                                                         19 марта 2024г.

Повестка дня:

1. Мероприятия к подготовке к пожароопасному периоду.
1. Внести изменения в состав объектовой добровольной пожарной дружины.

Присутствовали:

Глава г/п «Золотореченское» - Верхотурова Н.В.
Зам.главы г/п «Золотореченское» - Малышева Е.В.
Председатель ДПД – Востров С.Ю.
Члены ДПД

Докладчик: Малышева Е.В.

1. Обсудив и заслушав информацию докладчика в лице заместителя главы городского поселения «Золотореченское» Е.В.Малышевой, о необходимости проведения мероприятий по подготовке к пожароопасному сезону 2024г. Заготовка (обновление) метел, провести проверку РЛО, ветродуйки проверить исправность работы и на наличие масла, по необходимости произвести заправку. Пройти вакцинацию от клещевого вирусного энцефалита.
1. В связи с заключением контракта на военную службу Золтуева С.Н. необходимо внести изменения в состав ДПД п.Золотореченск.

Заслушав и обсудив информацию докладчиков участники собрания утвердили повестку дня и решили:
- завершить мероприятий по подготовке к пожароопасному сезону 2024г.
- по схождению снежного покрова, произвести профилактическую очистку от сухой травы между опашкой, провести отжиги.
- внести изменения в состав ДПД согласно приложения к данному протоколу.

Глава городского
поселения «Золотореченское»______________Н.В.Верхотурова

Заместитель главы городского
поселения «Золотореченское»_______________Е.В.Малышева

Председатель ДПД
п.Золотореченск                        _______________С.Ю.Востров

Приложение
к Протоколу собрания ДПД г/п «Золотореченское»
от 19.03.2024г. № 02-2024

ДОБРОВОЛЬНАЯ ПОЖАРНАЯ ДРУЖИНА
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЗОЛОТОРЕЧЕНСКОЕ»
(по состоянию на 19.03.2024г.)

	СОСТАВ ДПД

	№ п/п
	Ф.И.О.
	Номер телефона
	Примечания

	1
	Востров
Сергей
Юрьевич

8-914-478-85-57

	2
	Баранчугов
Константин
Геннадьевич

8-924-870-05-61
	(работает вахтовым методом)

	3
	Якимов
Роман
Игоревич

8-996-024-75-40

	4
	Рогалев
Олег
Юрьевич

[bookmark: _GoBack]8-981-962-22-54

	5
	Бочкарев
Николай
Васильевич

8-996-389-68-83

	6
	Мыльников
Юрий
Юрьевич

8-924-383-48-43
	(работает вахтовым методом)

	РЕЗЕРВ

	1
	Ермакович
Андрей
Ильич

8-914-525-46-02

	2
	Охохонин
Владимир
Михайлович

8-914-505-36-89
	(работает вахтовым методом)